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0,0 0,0 Veitshöchheim Tourist-Information Mainlände 1 0931 780900 - 25 touristik@veitshoechheim.de www.tourismus-veitshoechheim.de

18,0 18,0 Retzbach Hotel Vogelsang*** Untere Hauptstraße 9-11 09364 8050 info@hotel-vogelsang.de www.hotel-vogelsang.de
Retzbach Gästezimmer/FeWo Maria HagenauerOberdorfstraße12 09364 3818 a.hagenauer@t-online.de www.ferienwohnung-hagenauer.de
Retzbach Ferienwohnung im Retztal, W.KummerHauenweg 26 09364 9517 wilfried-kummer@t-online.de www.heckenwirtschaft-kummer.franken-regio.de
Retzbach Gästezimmer Marianne Störlein Wangertweg 1 09364 4845
Retzbach Ferienwohnung "Haus Wegwarte" Oberdorfstraße 10 0170 4465015 haus-wegwarte@t-online.de www.haus-wegwarte.de
Retzbach Ferienhaus "Bergstraße" Bergstraße 28 0160 7364732 rein.fritz@t-online.de
Retzbach Ferienwohnung Krieger Konrad Ludwig-Hagenauer Str. 5 09364 3385 ferienwohnung-krieger@t-online.de www.haus-krieger.de

Karlstadt Tourist-Information Hauptstraße 56 09353 906688 tourismus@karlstadt.de www.karlstadt.de

31,0 12,9 Karlstadt Pension Oberes Tor Hauptstraße 79 09353 2325 oberestor@gmx.de www.oberestor-karlstadt.de
Karlstadt Hotel Alte Brauerei Hauptstraße 58 09353 97710 info@alte-brauerei-karlstadt.de www.alte-brauerei-karlstadt.de
Karlstadt "Schlafplätzle" Susanne Schäfer Obere Viehmarktstr. 16 09353 996134 susanne.lippert@gmx.de www.schlafplaetzle.de
Karlstadt "Main(schlaf)erlebnis" Obere Viehmarktstr. 13 09353 909182 info@mainerlebnis.de www.mainerlebnis.de
Karlstadt Zum Fehmelbauer Hauptstraße 22 09353 3320 info@fehmelbauer.de www.fehmelbauer.de
Karlstadt Hotel Mainpromendade***S Mainkaistraße 6 09353 90650 info@hotel-mainpromenade.de www.hotel-mainpromenade.de
Karlstadt FeWo "Alte Bahnhofstraße" Alte Bahnhofstraße 12 www.booking.com
Karlstadt Hotel-Restaurant "Eisenbahn" Neue Bahnhofstraße 19 09353 974660 info@hotel-eisenbahn.com www.hotel-eisenbahn.com
Karlstadt FeWo "Denkmal" Maingasse 6 09353 9858150 info@denk-mal-karlstadt.de  www.denkmal-karlstadt.de
Karlstadt Privatpension Heuer Uhlandstraße 25 09353 9840467 privatunterkunft.heuer@gmx.de

Gemünden Tourist-Information Scherenbergstraße 4 09351 8001-1300 touristinformation@gemuenden.bayern.de www.stadt-gemuenden.de

43,5 4,5 Wernfeld Pension Oehrlein Dirmbachstraße 20 0179 1145444 pension-oehrlein@gmx.de www.pension-oehrlein.de
Wernfeld Ferienwohnung Steinwachs Dirmbachstraße 22 09351 6063010 Robert.Steinwachs@web.de
Wernfeld Ferienwohnung "Werntal" Unterer Rod 24 09351 601881 wweiki@web.de https://www.fewo-direkt.de/ferienwohnung-ferienhaus/p5144159?chkin=2024-4-2&chkout=2024-4-3&rm1=a2&regionId=553248635213109524

50,0 6,4 Gemünden Ferienwohnung "Sigrid" Gartenstraße 67 09351 4102 info@ferienwohnung-sigrid.de www.ferienwohnung-sigrid.de
Gemünden Gasthof Zur Linde Hafenstraße 1 09351 3357 info@zur-linde-gemuenden.de www.zur-linde-gemuenden.de
Gemünden Hotel Zum Koppen Obertorstraße 22 09351 97500 info@hotel-koppen.de www.hotel-koppen.de
Gemünden Hotel Schäffer - Steakhaus "Andeo" Bahnhofstraße 28 09351 50820 hotel-schaeffer@hotmail.de www.hotel-schaeffer.de
Gemünden Gästehaus "4 Elemente" Mühltorstraße 15 0160 94459079 gasthaus4elemente@t-online.de
Gemünden Haus "Schipper am Wald" Röderweg 13 09351 3557 hausamwald.schipper@gmail.com Haus Schipper am Wald - Familie Schipper Ferienwohnung - Gemünden - Main Spessart Info (msp.info)
Gemünden Ferienwohnung Treutner F**** Sudetenstraße 28 0179 5830627 heinz.treutner@yahoo.de www.pension-treutner.de
Gemünden "Haus am Teich" Inge Weigand Sudetenstraße 30 09351 3638 inge.weigand@haus-weigand.de www.haus-weigand.de
Gemünden Ferienwohnung Weigand Hofweg 8 0151 20793089 weigandmichael@t-online.de www.weigand-gemuenden.de
Gemünden Ferienwohnung Agatha Zötzl Mainblickstraße 21 09351 3773 ralf-zoetzl@t-online.de www.agatha-zoetzl.de
Gemünden Pension Bieniussa F**** P*** Neuer Weg 44 09351 5681 peter.bieniussa@web.de www.ferienwohnung-gemuenden.de
Gemünden Ferienhaus "Haus Carmen" Frankfurter Straße 23 0157 827818 21 carmen.seubert.cs@gmail.com

52,0 2,0 Langenprozelten Hotel Zum letzten Hieb***S Frankenstraße 1 09351 97110 info@hotel-imhof.de www.hotel-imhof.de
Langenprozelten Gasthof Goldener Anker Fabrikgasse 1 09351 3453 info@gasthof-gemuenden.de www.gasthof-gemuenden.de
Langenprozelten Ferienwohnung "Main-Feeling" Gemeindegasse 8 09351 604880 fewo-main-feeling@t-online.de Home | Ferienwohnung "Main-Feeling" (jimdosite.com)
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Lohr a.Main Tourist-Information Schlossplatz 5 09352 848-465 tourismus@lohr.de www.lohr.de
68,0 15,6 Lohr Gasthof Küferstube Bahnhofstraße12-14 09352 1334 info@gasthof-kueferstube.de www.gasthof-kueferstube-lohr.de

Lohr Boutique Hotel Bundschuh*** Am Kaibach 7 09352 87610 email@hotelbundschuh.de www.hotelbundschuh.de
Lohr Michel & Friends Hotel FranziskushöheRuppertshüttener 70-72 09352 604-0 info@michelhotel-fh.de www.achat-hotels.de
Lohr Michel Hotel Lohr am Main Jahnstraße 2 09352 609-0 info@michelhotel-lohr.de www.achat-hotels.de
Lohr Frühstückspension "7 Zwerge" Ludwigstraße 15 09352 5088898 info@7zwerge-pension.de www.7zwerge-pension.de
Lohr Cafe Rosenkranz P*** Hauptstraße 6 09352 2438 Uta.bektas@gmail.com www.cafe-rosenkranz.de
Lohr Hotel Gasthof Krone Lohrtorstraße 2 09352 2529 mail@krone-lohr.de www.krone-lohr.de

69,0 1,0 Lohr-Wombach Hotel Spessarttor + Bergwiese Wombacher Straße140 09352 87330 info@hotel-spessarttor.de www.hotel-spessarttor.de
77,0 8,0 Neustadt-Erlach Maintalhof - Erlebnisbauernhof Ansbacher Straße 1 09393 584 mail@maintalhof.de www.maintalhof.de

Neustadt-Erlach Ferienwohnung "Am Schiffermast" Erlacher Straße 7 09393 993362 fewo-schiffermast@gmx.de www.fewo-schiffermast.de
82,0 5,0 Bergrothenfels Frühstückspension"Gasthof Löwen" Bergrothenfelser 69 09393 456 gasthofzloewen@t-online.de www.uebernachten-im-spessart.de

Bergrothenfels Burggasthof Roth Bergrothenfelser 36 09393 209 info@burggasthof-roth.de www.burggasthof-roth.de
82,5 0,5 Rothenfels Hotel Gasthof/Pension Anker Hauptstraße 62 09393 401 schneider-rothenfels@t-online.de

Rothenfels Cafe-Pension Weiß Hauptstraße 18 09393 455 pension-weiss@t-online.de www.pension-rothenfels.de
85,0 2,3 Windheim Landgasthof Zum Hirschen Hafenlohrtalstraße 1 a 09391 6912 info@hirschen-windheim.de www.hirschen-windheim.de

Marktheidenfeld Tourist-Information Marktplatz 22 09391 5035414 tourismus@marktheidenfeld.de www.marktheidenfeld.de
91,0 4,1 Marktheidenfeld Hotel "Anker" **** Kolpingstraße 7 09391 60040 info@hotel-anker.de www.hotel-anker.de

Marktheidenfeld Hotel garni "Zum Löwen" *** Marktplatz 3 09391 1571 info@loewen-marktheidenfeld.de www.loewen-marktheidenfeld.de
Marktheidenfeld Hotel "Zur schönen Aussicht" Brückenstraße 8 09391 98550 info@hotelaussicht.de www.hotelaussicht.de
Marktheidenfeld Landgasthof Baumhof-Tenne Baumhofstraße 147 09391 3549 baumhoftenne@t-online.de www.baumhoftenne.de
Marktheidenfeld Hotel-garni Gasthof Mainblick Mainkai 11 09391 98650 info@hotel-mainblick.de www.hotel-mainblick.de
Marktheidenfeld Pension Fischerhof Mainkai 15 09391 915303 info@pension-fischerhof.de www.pension-fischerhof.de
Marktheidenfeld Pension am Marktplatz Fahrgasse 2 a 09391 507221 info@pension-am-marktplatz.de www.pension-am-marktplatz.de
Marktheidenfeld Pension Thessaloniki Marktplatz 5 09391 7201 info@thessaloniki-marktheidenfeld.de www.thessaloniki-marktheidenfeld.de
Marktheidenfeld Boutique Hotel garni "Bella Riva" Mainkai 15 09391 9359828 info@bellarivahotel.de www.bellarivahotel.de
Marktheidenfeld Stadthotel am Adenauerplatz Luitpoldstraße 11 09391 9064810 info@stadthotel-marktheidenfeld.de www.stadthotel-marktheidenfeld.de
Trennfeld Gasthaus Sonne Hauptstraße 26 09395 347 info@gasthaus-sonne.de www.gasthaus-sonne.de

99,0 8,0 Rettersheim Gasthaus "Zum Stern" Lengfurter Straße 5 09395 212 info@stern-rettersheim.de www.stern-rettersheim.de
106,0 6,2 Kreuzwertheim Hotel "Lindenhof" Lindenstraße 41 09342 915940 lindenhof.kreuzwertheim@t-online.de www.weinhaus-lindenhof.de

Kreuzwertheim Hotel In den Herrnwiesen In den Herrnwiesen 2-4 09342 93130 info@hotel-herrnwiesen-de www.hotel-herrnwiesen.de
Kreuzwertheim Landgasthof Franz Hauptstraße 18 09342 6600 info@landgasthof-franz.de www.landgasthof-franz.de
Kreuzwertheim Gästezimmer Anita Baethke Kaffelsteinweg 3 09342 1878 gh61@gmx.de
Kreuzwertheim Ferienwohnung Ursula Wolf Ulmenstraße 5 09342 2403248 Gerd.Uschi.Wolf@gmail.com
Kreuzwertheim Ferienwohnung Markgraf Lindenstraße 1 09342 9347624 info@marktgraf-fewo.de www.markgraf-fewo.de
Kreuzwertheim Ferienwohnung Carsten Blank Lengfurter Straße 80 09342 7353 fwblank@web.de www.ferienwohnungblank.de
Kreuzwertheim Ferienwohnung Faber Gäulsgasse 21 09342 39464 scheurichpetra@online.de www.ferienwohnung-faber.com
Kreuzwertheim Ferienwohnung "Burgblick" Kaffelsteinweg 13 0151 41277531 mail@burgblick-fewo.de https://Burgblick-fewo.de
Kreuzwertheim Pension Maria Feil Am Gänsrain 4 09342 37928 maria_feil@web.de

Main-Spessart Informationszentrale für Touristik, Bodelschwinghstraße 83, 97753 Karlstadt,
Tel.: 09353 793-1750, E-Mail: tourismus@lramsp.de, http:www.main-spessart.de/Tourismus-Kultur.aspx      - Stand 03/2024
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